
Menüplan 28.04. - 02.05.

KW 18

Mo
28.04.

Ge mü se-Früh lings rol le G, G1, S, Sn

Lang korn reis Fairtrade (BIO)

Ge mü se so ße "süß-sau er" Sb

Na tur jo ghurt mit Ho nig

Di
29.04.

ge misch ter Sa lat
Ve ge ta ri sche Lin sen sup pe S

Erb sen sup pe "ve ge ta risch" S

fri sches Voll korn brot/ Mais waf feln
ge schich te ter Obst quark

Mi
30.04.

Zwie bel-Sah ne-Hähn chen G, G1, M, Me, La

Salz kar tof feln (BIO)
Mais "Na tur" (BIO)
Mini Ber li ner G, G1, Ei, (Sb), (M), (Me), (La), (Sf)

Do
01.05.

Fei er tag

Fr
02.05.

Roh kost
Nu del-Brok ko li-Aufl auf "ve ge ta risch" G, G1, M, Me

Ap fel mus

Änderungen vorbehalten. Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Küche vor. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben.



Menüplan 28.04. - 02.05.
Allergeninformationen

KW 18

Mo
28.04.

2840Gemüse-Frühlingsrolle
Enthält: Gluten , Weizen , Sellerie , Senf

23833Langkornreis, Fairtrade (BIO)
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

24705Gemüsesoße "süß-sauer"
Enthält: Soja

KA00014Naturjoghurt mit Honig
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

Di
29.04.

KA00017gemischter Salat
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

23611Vegetarische Linsensuppe
Enthält: Sellerie

23630Erbsensuppe "vegetarisch"
Enthält: Sellerie

KA00089frisches Vollkornbrot/ Maiswaffeln
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

KA00018geschichteter Obstquark
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

Mi
30.04.

24423Zwiebel-Sahne-Hähnchen
Enthält: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweiß , Laktose

32809Salzkartoffeln (BIO)
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

32705Mais "Natur" (BIO)
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

89445Mini Berliner
Enthält: Gluten , Weizen , Eier , (Soja) , (Milch) , (Milcheiweiß) , (Laktose) , (Schalenfrüchte)

Do
01.05.

KA00007Feiertag
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

Fr
02.05.

KA00009Rohkost
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

23384Nudel-Brokkoli-Auflauf "vegetarisch"
Enthält: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweiß

KA00004Apfelmus
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

Änderungen vorbehalten. Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Küche vor. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben.



mit Alkohol

mit Zutaten vom Fisch

mit Zutaten vom Geflügel

mit Zutaten vom Rind

mit Zutaten vom Schwein

vegetarisch

vegan

01 Farbstoff

02 Konservierungsmittel

03 Antioxidationsmittel

04 Geschmacksverstärker

06 geschwärzt

07 gewachst

08 Phosphat

09 Süßungsmittel(n)

10 Zucker(n) und Süßungsmittel(n)

11 enth. eine Phenylalaninquelle

12 kann bei übermäßigem Verzehr
abführend wirken

19 koffeinhaltig

20 Nitritpökelsalz

E Erdnüsse

Ei Eier

Fi Fisch

G Gluten

G1 Weizen

G2 Roggen

G3 Gerste

G4 Hafer

G5 Dinkel-Weizen

G6 Khorasan-Weizen

K Krebstiere

La Laktose

Lp Lupinen

M Milch

Me Milcheiweiß

S Sellerie

Sb Soja

Sd Schwefeldioxid und Sulfite (>10
mg/kg oder 10 mg/l)

Se Sesam

Sf Schalenfrüchte

Sf1 Mandeln

Sf2 Haselnüsse

Sf3 Walnüsse

Sf4 Kaschunüsse

Sf5 Pecannüsse

Sf6 Paranüsse

Sf7 Pistazien

Sf8 Macadamia-/Queenslandnüsse

Sn Senf

W Weichtiere

() Kann Spuren enthalten von...

Legende


